
VERTRIEBSGEBIETE 
Vertriebsleitung & Key Account

Christoph Haack
Mobil:  0160 90 79 62 52
chaack@dekom-security.de

Vertrieb Deutschland Nord
Heinrich Haupt
Mobil: 0163 47 106 43
hhaupt@dekom-security.de

Vertrieb Deutschland Nordwest
Fatih Caliskan
Mobil:  0163 47 106 02
fcaliskan@dekom-security.de

Vertrieb Deutschland Ost
Thoralf Brandt
Mobil: 0163 47 106 07
tbrandt@dekom-security.de

Vertrieb Deutschland Mitte
Bernd Schubert
Mobil: 0151 17 471 533
bschubert@dekom-security.de

Vertrieb Deutschland West
Michael Vennemann
Mobil: 0163 47 106 42
mvennemann@dekom-security.de

Vertrieb Deutschland Süd
Michael Vennemann (kommissarisch)
Mobil: 0163 47 106 42
mvennemann@dekom-security.de

Vertrieb Österreich
Michael Stix
Mobil: +43 (0) 664 545 94 64
mstix@dekom-security.at
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